KV 2.6.2025 § 43 liite 5

1

P&ytakirja Vihdin kunnanvaltuuston vaalilautakunnan kokouksesta, joka pidettiin
maanantaina kesdkuun 2. pdivana 2025 klo 18.35-19.26 Vihdin lukion liikuntasalissa

Lasné&olijat: Puheenjohtaja Tiina Vihtkari
Varapuheenjohtaja Erkki Aronen
Varajasen Tiina Haapala
Poytakirjanpitéaja: Matias Juupaluoma
Vaaliavustaja: Taru Vaatainen

Vaaliavustaja: Salme Napari

1§ JARJESTAYTYMINEN

Puheenjohtaja totesi vaalilautakunnan olevan tédysilukuisena paikalla sekd totesi
lautakunnan toimivallan tassa vaalissa Vihdin kunnan hallintosaannon 105 § ja kuntalain 105

§:n tarkoittamana lautakuntana.

Merkittiin, ettd hallintosdadnnén 105 § mukaisesti sihteerina toimii valtuuston
poytakirjanpitaja Matias Juupaluoma ja hanta avustaa hallintosihteeri Taru Vaatainen ja
tiedonhallinnon asiantuntija Salme Napari.

2 § TOIMITETTAVA VAALI

Puheenjohtaja totesi, ettd valtuuston paatéksen 2.6.2025 asian nro 43 mukaan on
toimitettava sivistyslautakunnan jasenten ja varajésenten vaali suhteellisena.

3 8§ EHDOKASLISTOJEN TARKISTAMINEN

Lautakunta tarkisti sille jatetyt ehdokaslistat 2 kpl. Ensiksi jatetyn listan asiamies
(ensimmaéinen allekirjoittaja) oli Markku Pietila ja toiseksi jatetyn listan asiamies oli Teemu

Purje

Todettiin, ettd molempien listojen allekirjoittajia tuli tdydentaa nimenselvennyksilla.
Asiamiehet toimittivat selvitetyt listat lautakunnalle.

4 § EHDOKASLISTOJEN YHDISTELMAN LAATIMINEN SEKA LISTANUMEROJEN ARVONTA
Lautakunta laati hyvéksytyistd ehdokaslistoista ehdokaslistojen yhdistelman.

Arvonnan jalkeen ehdokaslistojen jarjestykseksi tuli seuraava:



Ehdokaslista numero lI: listan allekirjoittajat Markku Pietila ja Mikko Lasanen

Ehdokaslista numero llI: listan allekirjoittajat Teemu Purje ja Heidi Nieminen.

Vaalilautakunta hyvaksyi molemmat ehdokaslistat.

Ehdokaslistat ja ehdokaslistojen yhdistelmat ovat pdytékirjan liitteena nro 5.

5§ EHDOKASLISTOJEN YHDISTELMAN TOIMITTAMINEN VALTUUSTOLLE

Lautakunnan sihteeri toimitti laaditun ja hyvéksytyn ehdokaslistojen yhdistelman valtuuston
puheenjohtajalle valtuustolle julkiluettavaksi ja toisen kappaleen kiinnitettévaksi valtuuston
kokoushuoneen seinalle.

Lautakunta totesi tehtdvansa jatkuvan, kun vaali nimenhuudon jélkeen on toimitettu.

6 § VAALIN TULOKSEN LASKEMINEN JA TULOKSEN JULISTAMINEN

Valtuuston puheenjohtaja oli vaalin toimittamisen jalkeen luovuttanut vaaliliput
lautakunnalle vaalin tuloksen laskemista varten.

Lautakunta totesi, ettd vaalissa oli annettu 43 vaalilippua. Vaalilippujen tarkistuksessa
lautakunta totesi, ettd ehdokaslista Il oli saanut 26 4ant4 ja lista numero Il 17 danta.

Vaalin tulos oli seuraava:

EHDOKASLISTA I

jasen varajasen vgftausluku
Petteri Lindfors MNeo Shabastari 26,000
Henrik Olin Ville Kotamaki 13,000
Teea Hurme-Rintala Camilla Bonden 8,667
Susanna Tiirikainen Marja-Elisa Mannistd 6,500

Kai Siltala | Ilkka Heikola 5,200

Heidi Seppéala Fredrik Bergsten 4,333

Anita Lehikoinen JoniJuusela 3.714



EHDOKASLISTA 11I
jésen

Katriina Rauanmaa
Jemina Viherkanto
Kaddi Talts

Satu Mali

Turkka Hahlman
Oskari Kiianlehto
Johanna Punkeri
Pekka Seppa
Marko Finér

Juha Jokinen

Markku Suistola

Lautakunta julisti vaalin tuloksen edellad olevan mukaisesti. Sivistyslautakunnan jadseniksion
valittu seuraavat henkilot:

jasen

Petteri Lindfors
Katriina Rauanmaa
Henrik Olin

Teea Hurme-Rintala
Jemina Viherkanto
Susanna Tiirikainen
Kaddi Talts

Kai Siltala

Heidi Seppéala

Satu Mali

Anita Lehikoinen

varajasen

Matti Waara

Tia Jarveld

Kirsi Eronen

Anja Oravala
Sonja Miettinen
Vilja Haukkamaki
Neea Réasénen-Torkkel
Juha Loépponen
Tomi Salin
Sabrina Harri

Erja Vayrynen

varajdsen

Neo Shabastari
Matti Waara
Ville Kotamaki
Camilla Bonden
Tia Jarvela
Marja-Elisa Mannisto
Kirsi Eronen
Ilkka Heikola
Fredrik Bergsten
Anja Oravala

Joni Juusela

vertausluku
17,000
8,500
5,667
4,250
3.400
2.833
2.429
2.125
1.889
1.700

1.545

vertausluku
26,000
17,000
13,000
8,667
8,500
6,500
5,667
5,200
4.333
4,250

3.714



7 § VAALIN TULOKSEN TOIMITTAMINEN VALTUUSTOLLE

Sihteeri toimittaa valtuuston puheenjohtajalle vaalin tuloksen valtuustolle luettavaksi ja
valtuuston paatokseksi ilmoitettavaksi. Vaalissa sivistyslautakunnan varsinaisiksi jaseniksi
valittiin kolme (3) miesta ja kahdeksan (8) naista. Vaalitulos ei noudata tasa-arvolain 4a §,
jonka mukaan jasenist4 vahintdan 40 % tulisi olla kumpaakin sukupuolta.

Vaalilautakunta huomauttaa ettd vaalitulos ei noudata tasa-arvolain 4a §:n mukainen ja nain
ollen joudutaan suorittamaan uusi vaali.

8 § KOKOUKSEN PAATTAMINEN

Puheenjohtaja totesi, etta lautakunnan tehtéva vaalin osalta on p&attynyt ja etta valtuuston
kokous voi lautakunnan puolesta jatkua.

Poytakirjan vakuudeksi

Nummelassa 2.6.2025

Valtuuston vaalilautakunta
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